
Zarządzenie Nr 0152/20/2007
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 11 czerwca 2007 roku

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko 
inspektora ds. gospodarki komunalnej i infrastruktury terenowej oraz na stanowisko 

inspektora/podinspektora ds. geodezji i gospodarki gruntami

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3a ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1593 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko inspektora ds.  gospodarki  komunalnej  
i  infrastruktury  terenowej  oraz  na  stanowisko  inspektora/podinspektora  ds.  geodezji  i  gospodarki 
gruntami powołuję Komisję rekrutacyjną składającą się z:

1) Leonard  Fulneczek – Wójt Gminy

2) Gerard  Kretek – Zastępca Wójta

3) Marcin  Kucza – Sekretarz Gminy

4) Wolfgang  Kroczek – Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Rozwoju Lokalnego 
i Promocji Gminy.

§ 2

Zarządzenie ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2007 roku.


